三瑞蓄电池深圳雄韬看见有限公司
产品名称 三瑞蓄电池深圳雄韬看见有限公司
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司销售部
价格 1100.00/件
规格参数 品牌:三瑞蓄电池
型号:CG2-2000X
产地:深圳
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室
联系电话 17753351850 17753351850
产品详情
储能电池行业需要一个很宽的工作温度范围，像夏天、冬季，很多电池都需要在野外使用
，一致性、充电效率等不用提了，另外是使用寿命，用在汽车方面，能不能取代铅酸蓄电
池，还要看它的使用寿命是多长。铅酸蓄电池做到五年、十年是比较容易的，锂电池如果
能做到二十年，竞争力就很有***。如果锂电池使用寿命只有五年、三年，竞争力就没有*
**。雄韬威神三瑞CG2-600铅酸阀控式蓄电池UPS电源风力变桨
深循环电池
型号 电压 容量 尺寸(mm/Kg[(±5%)]) 目录价/元
(V) (Ah) 长 宽 高 总高 重量 （铅价140
00）
6FM33D-X12 33 195 130 155 168 11 484
6FM40D-X12 40 197.5 165.5 170 170 14.7 618
6FM55D-X12 55 239 132 205 210 17.3 710
6FM65D-X12 65 350 167 179 179 23.4 950
6FM75D-X12 75 258 166 206 215 23.5 920
6FM80D-X12 80 350 167 179 179 22.5 990
6FM100Z-
X
12 100 330 171 214 220 30 1190
6FM120Z-
X
12 120 410 176 224 224 36 1390
6FM150Z- 12 150 482 170 240 240 44.5 1720
X
6FM200Z-
X
12 200 522 238 218 223 62.5 2300
6FM230Z-
X
12 230 520 269 203 208 72.6 2780
CL200D 2 200 173 111 329 364 15 612
CL300D 2 300 171 151 330 364 20 900
CL400D 2 400 211 176 329 365 28 1160
CL500D 2 500 242 173 330 365 33 1404
CL600D 2 600 302 175 331 367 40 1680
CL800D 2 800 410 175 330 367 57 2220
CL1000D 2 1000 475 175 328 367 66.5 2660
CL1500D 2 1500 400 350 345 382 100 4400
CL2000D 2 2000 490 350 345 382 132 5900
CL3000D 2 3000 710 350 345 382 210 9000
VISION胶体电池
型号 电压 容量 尺寸(mm/Kg[(±5%)]) 目录价/元
(V) (Ah) 长 宽 高 总高 重量 （铅价140
00）
CG12-55X 12 55 350 167.5 179 179 21 973
CG12-72T
X
12 72 306 168 210 215 26.7 1480
CGT12-10
0X
12 100 436 108 317 317 39.4 1929
CG12-120
X
12 120 552 170 240 240 44.5 2222
CG12-160
X
12 160 530 209 215 220 56.5 2722
CG12-200
X
12 200 520 269 203 208 70 3351
CG2-200 2 200 173 111 330 364 15.2 767
CG2-300 2 300 171 151 330 364 20 1000
CG2-400 2 400 210 176 330 367 27 1342
CG2-500 2 500 242 175 330 365 31 1667
CG2-600 2 600 302 175 330 367 40 2000
CG2-800 2 800 410 175 330 367 53.5 2667
CG2-1000 2 1000 475 175 330 367 63.5 3111
CG2-1500 2 1500 400 350 345 382 105 6000
CG2-2000 2 2000 490 350 345 382 120 8000
CG2-3000 2 3000 710 350 345 382 190 12000
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)